



**ZROBILIŚMY DUŻO MOŻEMY JESZCZE WIĘCEJ**

W dniach 18 – 22 października 2010r. w ramach

Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery

## **Powiatowy Urząd Pracy w Mysłowicach**

zamierza zorganizować:

### **18.10.2010 poniedziałek**

\*Dni otwarte Klubu Pracy godz. 8.00 – 14.00, siedziba PUP Mysłowice. Pomoc w przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych (CV, podanie, list motywacyjny), przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej i zasady autoprezentacji.

\* Konkurs plastyczny dla I klas szkół podstawowych pt. „Akademia przyszłości czyli kim będę, gdy dorosnę” (prace z poszczególnych szkół zostaną wywieszane w galerii Powiatowego Urzędu Pracy oraz będą oceniane przez pracowników i petentów do dnia 22.10.2010r., **nagrodą w konkursie jest wyjazd zawodoznawczy do TVP Katowice, gdzie dzieci będą mogły zobaczyć telewizję „od kuchni”**).

\*Zajęcia doradców zawodowych oraz pośredników pracy z gimnazjalistami. Zajęcia warsztatowe dla trzech klas gimnazjów z zakresu orientacji zawodowej. Celem zajęć jest uświadomienie młodym ludziom możliwości, które oferuje rynek edukacji oraz pomoc w określeniu własnych predyspozycji i zainteresowań zawodowych. Zajęcia odbędą się w gimnazjum.

\*Panel dyskusyjny z udziałem gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych pt. „Co w trawie piszczy, czyli wskazówki jak wybrać odpowiednią szkołę”. Spotkanie odbędzie się w II Liceum Ogólnokształcącym w Mysłowicach.

### **19.10.2010 wtorek**

\*Dni Otwarte Klubu Pracy w godz. 8.00 – 14.00, siedziba PUP. Pomoc w przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych (CV, podanie, list motywacyjny), przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej i zasady autoprezentacji

\*Zajęcia doradców zawodowych i pośredników pracy z gimnazjalistami. Zajęcia warsztatowe dla trzech klas gimnazjów z zakresu orientacji zawodowej. Celem zajęć jest uświadomienie młodym ludziom możliwości, które oferuje rynek edukacji oraz pomoc w określeniu własnych predyspozycji i zainteresowań zawodowych. Zajęcia odbędą się w gimnazjum.

\* Zajęcia doradców zawodowych i pośredników pracy z podopiecznymi Noclegowni, których celem jest omówienie sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz przygotowanie do wejścia na rynek pracy. Zajęcia odbędą się w Schronisku dla Bezdomnych Mężczyzn w Mysłowicach.

\* Wyjście zawodoznawcze osób bezrobotnych do firmy Anpacars w Kosztowach, którego celem jest poznanie specyfiki pracy pracownika magazynu.

## 20.10.2010 środa

\*Dni Otwarte Klubu Pracy w godz. 8.00 – 13.00, siedziba PUP Mysłowice. Pomoc w przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych (CV, podanie, list motywacyjny), przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej i zasady autoprezentacji. 10.00 – 13.00 – zajęcia z zakresu poradnictwa zawodowego „**Pięć skutecznych kroków w procesie poszukiwania pracy**”.

\*Wyjazd zawodoznawczy do TVP Katowice, TV Silesia w celu poznania specyfiki pracy w mediach, uzyskania informacji na temat stanowisk pracy oraz ścieżki kształcenia w wybranych zawodach.

\* Zajęcia doradców zawodowych oraz pośredników pracy z gimnazjalistami. Zajęcia warsztatowe dla trzech klas gimnazjów z zakresu orientacji zawodowej. Celem zajęć jest uświadomienie młodym ludziom możliwości, które oferuje rynek edukacji oraz pomoc w określeniu własnych predyspozycji i zainteresowań zawodowych. Zajęcia odbędą się w gimnazjum.

\*Seminarium na temat edukacji w mieście w kontekście zawodów nadwyżkowych oraz deficytowych – z udziałem Pana dr Bohdana Łukaszewicza oraz dyrektorów szkół i ośrodków szkoleniowych z terenu miasta Mysłowice. Seminarium odbędzie się w siedzibie Urzędu Miasta Mysłowice, sala 215.

## 21.10.2010 czwartek

\***TARGI PRACY I EDUKACJI.** Miejskie Centrum Kultury ul. Grunwaldzka 7 (**wejście od ul. STRUMIENSKIEGO**) godz. 10.00 – 13.00. Osoby biorące udział w Targach będą mogły zapoznać się min. z ofertami pracy oraz z ofertami szkół z terenu woj. śląskiego.

\*Zajęcia z uczniami szkół ponadgimnazjalnych pt. „**Siedem grzechów podczas rozmowy kwalifikacyjnej czyli jak zrazić do siebie pracodawcę**”. Pracownicy Urzędu w krótkich scenkach przedstawiają najczęściej popełniane błędy przez kandydatów do pracy, godz. 10.00 – 11.30, Miejskie Centrum Kultury, sala widowiskowa.

\*EURODESK to informacja o możliwościach w Europie dla młodzieży i osób pracujących z młodzieżą (edukacja, szkolenia, mobilność, fundusze) godz. 11.30 – 13.00, Miejskie Centrum Kultury, sala widowiskowa.

22.10.2010 piątek

\*Dni Otwarte Klubu Pracy w godz. 8.00 – 10.00, siedziba PUP Mysłowice. Pomoc w przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych (CV, podanie, list motywacyjny), przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej i zasady autoprezentacji.

\*Spotkanie informacyjne dla pracodawców „Zatrudnij najlepszych! Jak z pomocą doradcy zawodowego znaleźć solidnego pracownika” godz. 10.00 – 11.00, siedziba PUP Mysłowice.

\*Spotkanie informacyjne na temat sieci EURES godz. 12.00 – 13.00, siedziba PUP Mysłowice

\*Wyjazd zawodoznawczy do Radia Katowice w celu poznania specyfiki pracy w mediach oraz ENERGOMONTAŻU S.A., którego celem jest poznanie specyfiki pracy spawacza.

## Patronat honorowy Prezydent Miasta Mysłowice

*Partnerzy lokalni i medialni:* Anpacars Sp. Z o.o., APTEKA NA RYNKU Mysłowice, Autokar Polska, „DUET” Urszula Kubica, Kuratorium Oświaty Katowice, Mała gastronomia „Auto – Bar” „Pub Braks” Halina Sikora, Mechanika Samochodowa Serwis Ogumienia Adrian Tomasz, „Monopol Sp. J” Gabriela Grabka, Antoni Grabka, P.H.U. „EXPERT” Tomasz Wieczorek, Urząd Miasta Mysłowice, II Liceum Ogólnokształcące.

